


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

TE SHTUARA NE LLOGARI BANKARE 701 | 701(SHTATEQINDENJE)
(SHTATEQINDENJE) EURO, KTO TE ARDHURA NGA EURO.
PAGA DHE SHPERBLIMET PER VITIN 2016.

SQARIM:
ME DATE 31.12.2016 GJEND.JA TOTALE NE LLOGARINE

DEPOZITE ME (NE EMRIN TIM) NE
ESHTE 6,011 (GJASHTEMIJE E
NJEMBEDHJETE) EURO,

1500 (NJEMUJEEPESEQIN) EURO GJENDIE CASH, 1500
KTO TE ARDHURA NGA PAGA DHE SHPERBLIMET. (NJEMUEEPESEQIND)
EURO

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler€ t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
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